
Uchwała Nr 50/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 42/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 11 lipca 

2025 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Kierunek lekarski 

– studia jednolite magisterskie o profilu ogólnoakademickim – od roku akademickiego 

2025/2026 

 

 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii Tarnowskiej w Tarnowie (przyjęty 

Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r.), uchwala się 

co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej uchyla w całości Uchwałę Nr 42/2025 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie ustalenia program studiów dla kierunku 

Kierunek lekarski – studia jednolite magisterskie o profilu ogólnoakademickim od roku 

akademickiego 2025/2026.  

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


